JAIRO LONDOO GUATIVA 9.777.546 11 DE NOVIEMBRE DE 
2022 A LAS 4:12 P.M 

Al expediente se anexan los formatos de inscripción de cada proponente, como 
constancia y sustento de a presente acta. 

El presupuesto Oficial pars realizar el presente proceso de contratación es Ia 
suma de OCHOCIENTOS TREINTA Y CINCO MILLONES SETECIENTOS 
OCHENTA Y TRES MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS MCTE 
($835.783.556.00), que de conformidad al Numeral 2 del artIculo 6, del Acuerdo 
No. 002 de 2020 (Manual de Contratación), se dispuso que cuando el valor del 
contrato sea superior a cien (100) salarios mmnimos mensuales legales vigentes y 
a su vez sea inferior a Novecientos (900) salarios mmnimos mensuales legales